
Oggetto: PRESA D’ATTO DELLE ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO N ELLA 
QUALIFICA DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - 
INFERMIERE DISPOSTE CON DELIBERAZIONE N. 14 DEL 14. 01.2014. 

 
 
 
 
 
 

IL FUNZIONARIO DELEGATOIL FUNZIONARIO DELEGATOIL FUNZIONARIO DELEGATOIL FUNZIONARIO DELEGATO    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Su proposta del responsabile del procedimento amm.vo  F.to Franco Costa



L’anno duemilaquattordici, giorno e mese sopraindicati; 
 
  PREMESSO che con deliberazione n. 2 del 07.01.2014 si è approvata la graduatoria 
conseguente all’emissione di avviso pubblico nella qualifica di Collaboratore Professionale Sanitario - 
Infermiere; 
   
  DATO ATTO che, attingendo alla graduatoria succitata, con la deliberazione n. 14 del 
14.01.2014 si sono conferiti n. 5 incarichi a tempo determinato nella qualifica di che trattasi ai Sigg./Sigg.e: 
- Serpelloni Sonia  nata il 09.08.1975 a Brescia     1^ classificata 
- Biagioni Saul Crhistian nato il 12.06.1981 a Calcinate (Bg)    2° classificato 
- Schiavone Michele  nato il 19.06.1982 a Ponte dell’Olio (Pc)   3° classificato 
- Ghio Deborah   nata il 05.08.1991 ad Asola (Mn)    4^ classificata 
- Marietti Sabrina  nata il 03.07.1990 a Borgo Valsugana (Tn)   6^ classificata; 
 

ATTESO che il succitato atto ha previsto -in caso di rinuncia di uno o più degli aventi titolo 
all’assunzione- lo scorrimento della graduatoria secondo l’ordine di classificazione; 
 
  VISTE a tale proposito le risultanze delle assunzioni e rinunce intervenute, come dettagliato 
nel dispositivo del presente provvedimento; 
 
  RITENUTO di doverne prendere atto ai fini della necessaria chiarezza degli atti 
amministrativi; 
  

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Funzionario istruttore 
sopraindicato, nella sua qualità di Responsabile del procedimento amministrativo, ai sensi del Capo II della 
Legge 7 agosto 1990 n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 

CON I POTERI di cui al d.D.G. n. 725 del 17.06.1999 avente ad oggetto “Ulteriore fase del 
processo di reale aziendalizzazione con la attribuzione di autonomia, poteri e responsabilità gestionale ai 
Dirigenti/Responsabili di Unità Organizzative” e con riferimento alla delega contenuta nel provvedimento di 
riorganizzazione del Dipartimento Amministrativo prot. n. 5540 del 22.02.2000, nonché in forza della 
deliberazione n. 30 del 21.01.2014 di nomina della sottoscritta quale Dirigente Responsabile del Servizio  
Risorse Umane; 

 
DISPONE 

 
a) di prendere atto, per quanto espresso in premessa, delle risultanze come sotto dettagliate conseguenti al 

provvedimento di assunzione a tempo determinato nella qualifica di Collaboratore Professionale 
Sanitario – Infermiere indicati a fianco di ciascun nominativo interessato: 

 
 

Posizione 
graduatoria 

Candidato Deliberazione di 
conferimento di 

incarico 

Esito 

1 SERPELLONI SONIA 
 

 RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti il 13.01.2014 a prot. n. 1321 



2 BIAGIONI SAUL 
CRHISTIAN  

 RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti il 29.01.2014 a prot. n. 2668 

3 SCHIAVONE MICHELE  14/14.01.2014 Assunto a tempo determinato dal 03.02.2014  
(contratto individuale di lavoro prot. n. 2949 del 
31.01.2014) 

4 GHIO DEBORAH 
 

14/14.01.2014 Assunta a tempo determinato dal 22.01.2014  
(contratto individuale di lavoro prot. n. 1933 del 
20.01.2014) 

5 ZAMBONI GLORIA  
 

 Non avente titolo all’assunzione a tempo 
determinato, in quanto già titolare di incarico a 
tempo determinato nella medesima qualifica 

6 MARIETTI SABRINA  
 

14/14.01.2014 Assunta a tempo determinato dal 10.02.2014  
(contratto individuale di lavoro prot. n. 3889 del 
12.02.2014) 

7 SPILLER LAURA  
 

14/14.01.2014 Assunta a tempo determinato dal 21.01.2014  
(contratto individuale di lavoro prot. n. 2258 del 
23.01.2014) 

8 TARTAGLIONE ROSA  14/14.01.2014 Assunta a tempo determinato dal 20.02.2014  
(contratto individuale di lavoro prot. n. 3891 del 
12.02.2014) 

 
 
 

********************************* 
 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
F.to (Dott.ssa Manuela Pedroni) 


